R E Q U E R I M E N T O  Nº. 560
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a importância da instalação de um Posto de Saúde na Vila Maria e Bairro Boa Vista, para os moradores daquela região,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA  FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, como se encontra o projeto de construção do futuro Posto de Saúde que será construído na Rua Rafael Sampaio, próximo ao Senac, visando satisfazer ao anseio dos moradores daquela região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de junho de 2004.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
Vereador Autor CLAUDIÃO

PT